
ZARZĄDZENIE NR 7/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 10 stycznia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 5/2017 Burmistrza Miasta Kowary z 9 stycznia 2017 r. w sprawie zatwierdzenia 
planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary opracowanych na podstawie uchwały 

budżetowej Miasta Kowary na rok 2017

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
z późn. zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ust.2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 5/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 stycznia 
2017 r. w sprawie zatwierdzenia planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary opracowanych 
na podstawie uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

2. Zmienia się załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 5/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary opracowanych 
na podstawie uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

Id: B963227E-5248-4CF2-863C-EBBF036A8024. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 stycznia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 3 084 442,00 3 084 442,00 2 508 964,003 074 347,00 0,00 0,00 0,000,0010 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00565 383,00

80110 2 070 076,00Gimnazja 2 070 076,00 1 766 734,002 066 331,00 299 597,00 0,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 745,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 397 413,00 1 397 413,00 1 397 413,00 0,00 0,00 0,001 397 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 797,00 98 797,00 98 797,00 0,00 0,00 0,0098 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 848,00 238 848,00 238 848,00 0,00 0,00 0,00238 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 676,00 31 676,00 31 676,00 0,00 0,00 0,0031 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 697,00 40 697,00 0,00 40 697,00 0,00 0,0040 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 745,00 3 745,00 0,00 3 745,00 0,00 0,003 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 109 576,00 109 576,00 0,00 109 576,00 0,00 0,00109 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 19 020,00 19 020,00 0,00 19 020,00 0,00 0,0019 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 872,00 1 872,00 0,00 1 872,00 0,00 0,001 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 820,00 37 820,00 0,00 37 820,00 0,00 0,0037 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 745,00 3 745,00 0,00 3 745,00 0,00 0,003 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 996,00 2 996,00 0,00 2 996,00 0,00 0,002 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 684,00 11 684,00 0,00 11 684,00 0,00 0,0011 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 65 446,00 65 446,00 0,00 65 446,00 0,00 0,0065 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 996,00 2 996,00 0,00 2 996,00 0,00 0,002 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 5 000,00Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 886 273,00Licea ogólnokształcące 886 273,00 695 652,00885 082,00 189 430,00 0,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 191,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541 477,00 541 477,00 541 477,00 0,00 0,00 0,00541 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 806,00 42 806,00 42 806,00 0,00 0,00 0,0042 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 659,00 99 659,00 99 659,00 0,00 0,00 0,0099 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 710,00 11 710,00 11 710,00 0,00 0,00 0,0011 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B963227E-5248-4CF2-863C-EBBF036A8024. Podpisany Strona 2



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 227,00 14 227,00 0,00 14 227,00 0,00 0,0014 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 191,00 1 191,00 0,00 1 191,00 0,00 0,001 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 34 863,00 34 863,00 0,00 34 863,00 0,00 0,0034 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 89 207,00 89 207,00 0,00 89 207,00 0,00 0,0089 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 784,00 12 784,00 0,00 12 784,00 0,00 0,0012 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 191,00 1 191,00 0,00 1 191,00 0,00 0,001 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 953,00 953,00 0,00 953,00 0,00 0,00953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 717,00 3 717,00 0,00 3 717,00 0,00 0,003 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 29 728,00 29 728,00 0,00 29 728,00 0,00 0,0029 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,0020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 953,00 953,00 0,00 953,00 0,00 0,00953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 8 490,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 490,00 0,008 490,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 7 490,00 7 490,00 0,00 7 490,00 0,00 0,007 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 51 858,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

51 858,00 46 578,0051 794,00 5 216,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0064,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 532,00 24 532,00 24 532,00 0,00 0,00 0,0024 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 654,00 14 654,00 14 654,00 0,00 0,00 0,0014 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 432,00 6 432,00 6 432,00 0,00 0,00 0,006 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,0064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 861,00 1 861,00 0,00 1 861,00 0,00 0,001 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 323,00 323,00 0,00 323,00 0,00 0,00323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,0032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B963227E-5248-4CF2-863C-EBBF036A8024. Podpisany Strona 3



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 683,00 683,00 0,00 683,00 0,00 0,00683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,0064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,0051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 112,00 1 112,00 0,00 1 112,00 0,00 0,001 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,0051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 62 745,00Pozostała działalność 62 745,00 0,0057 650,00 57 650,00 0,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 095,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 57 650,00 57 650,00 0,00 57 650,00 0,00 0,0057 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 7 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85415 7 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 7 000,00 0,000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 3 091 442,00 3 091 442,00 3 074 347,00 2 508 964,00 565 383,00 0,00 17 095,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00

Id: B963227E-5248-4CF2-863C-EBBF036A8024. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 stycznia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 169,00 169,00 0,00169,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00169,00

01030 169,00Izby rolnicze 169,00 0,00169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 169,00 169,00 0,00 169,00 0,00 0,00169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 600 300,00 283 420,00 0,00283 420,00 0,00 0,00 1 316 880,001 316 880,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00283 420,00

60016 1 600 300,00Drogi publiczne gminne 283 420,00 0,00283 420,00 283 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 880,00 1 316 880,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 259 920,00 259 920,00 0,00 259 920,00 0,00 0,00259 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 316 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 316 880,00 1 316 880,00 0,00 0,00

630 Turystyka 59 000,00 59 000,00 8 700,0059 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 300,00

63003 59 000,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 59 000,00 8 700,0059 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 0,0048 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 894 040,00 380 596,00 0,00380 596,00 0,00 0,00 513 444,00513 444,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00380 596,00

70001 500 000,00Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

70005 383 585,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 596,00 0,00380 596,00 380 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 989,00 2 989,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 26 898,00 26 898,00 0,00 26 898,00 0,00 0,0026 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 95 370,00 95 370,00 0,00 95 370,00 0,00 0,0095 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 6 202,00 6 202,00 0,00 6 202,00 0,00 0,006 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

170 126,00 170 126,00 0,00 170 126,00 0,00 0,00170 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B963227E-5248-4CF2-863C-EBBF036A8024. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 9

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 989,00 2 989,00 0,00 0,00

70095 10 455,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 223 673,00 223 673,00 4 000,00223 673,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00219 673,00

71004 67 500,00Plany zagospodarowania przestrzennego 67 500,00 4 000,0067 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 40 000,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii 40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 116 173,00Cmentarze 116 173,00 0,00116 173,00 116 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 173,00 116 173,00 0,00 116 173,00 0,00 0,00116 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 850 360,00 3 837 360,00 2 917 185,003 670 940,00 5 000,00 0,00 13 000,0013 000,00161 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00753 755,00

75011 123 412,00Urzędy wojewódzkie 123 412,00 116 366,00123 412,00 7 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 182,00 90 182,00 90 182,00 0,00 0,00 0,0090 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 665,00 7 665,00 7 665,00 0,00 0,00 0,007 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 732,00 16 732,00 16 732,00 0,00 0,00 0,0016 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 787,00 1 787,00 1 787,00 0,00 0,00 0,001 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 346,00 1 346,00 0,00 1 346,00 0,00 0,001 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 196 420,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 196 420,00 0,0039 800,00 39 800,00 0,00 156 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 156 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00156 620,00 156 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,0034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 287 231,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 274 231,00 2 800 819,003 269 431,00 468 612,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 172 654,00 2 172 654,00 2 172 654,00 0,00 0,00 0,002 172 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 866,00 173 866,00 173 866,00 0,00 0,00 0,00173 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B963227E-5248-4CF2-863C-EBBF036A8024. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 9

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,005 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 510,00 380 510,00 380 510,00 0,00 0,00 0,00380 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 189,00 43 189,00 43 189,00 0,00 0,00 0,0043 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 16 709,00 16 709,00 0,00 16 709,00 0,00 0,0016 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 300,00 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,0074 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,0083 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 840,00 11 840,00 0,00 11 840,00 0,00 0,0011 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 300,00 144 300,00 0,00 144 300,00 0,00 0,00144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 334,00 24 334,00 0,00 24 334,00 0,00 0,0024 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 380,00 5 380,00 0,00 5 380,00 0,00 0,005 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 57 249,00 57 249,00 0,00 57 249,00 0,00 0,0057 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

75075 74 400,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 400,00 0,0069 400,00 69 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,0061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 168 897,00Pozostała działalność 168 897,00 0,00168 897,00 168 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B963227E-5248-4CF2-863C-EBBF036A8024. Podpisany Strona 7



 

Strona 4 z 9

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych lub związków
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

33 673,00 33 673,00 0,00 33 673,00 0,00 0,0033 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 084,00 17 084,00 0,00 17 084,00 0,00 0,0017 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 115 640,00 115 640,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00115 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 241,00 2 241,00 0,002 241,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 241,00

75101 2 241,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 2 241,00 0,002 241,00 2 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 316,00 1 316,00 0,00 1 316,00 0,00 0,001 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 684,00 684,00 0,00 684,00 0,00 0,00684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 200,00 2 200,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 200,00

75212 2 200,00Pozostałe wydatki obronne 2 200,00 0,002 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 264 866,00 216 800,00 0,0015 800,00 201 000,00 0,00 48 066,0048 066,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 800,00

75404 13 000,00Komendy wojewódzkie Policji 13 000,00 0,0013 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410 6 000,00Komendy wojewódzkie Państwowej Straży
Pożarnej 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

75412 202 800,00Ochotnicze straże pożarne 202 800,00 0,001 800,00 1 800,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

201 000,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75415 1 000,00Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 42 066,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 066,00 42 066,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 42 066,00 42 066,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 230 300,00 230 300,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 230 300,00 0,00 0,000,00

Id: B963227E-5248-4CF2-863C-EBBF036A8024. Podpisany Strona 8



 

Strona 5 z 9

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75702 230 300,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 300,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

230 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00230 300,00 0,00 0,00 230 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 324 432,00 324 432,00 0,00324 432,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00324 432,00

75818 324 432,00Rezerwy ogólne i celowe 324 432,00 0,00324 432,00 324 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 324 432,00 324 432,00 0,00 324 432,00 0,00 0,00324 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 742 415,00 742 415,00 12 607,00114 207,00 628 208,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 600,00

80101 5 858,00Szkoły podstawowe 5 858,00 5 858,005 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,004 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 838,00 838,00 838,00 0,00 0,00 0,00838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 544 054,00Przedszkola 544 054,00 1 261,001 261,00 0,00 542 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,0056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 486 793,00 0,00 0,00 0,00 486 793,00 0,00486 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 055,00 1 055,00 1 055,00 0,00 0,00 0,001 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,0026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 2 462,00Gimnazja 2 462,00 2 462,002 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 057,00 2 057,00 2 057,00 0,00 0,00 0,002 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 100 000,00Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 1 026,00Licea ogólnokształcące 1 026,00 1 026,001 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 857,00 857,00 857,00 0,00 0,00 0,00857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,0021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B963227E-5248-4CF2-863C-EBBF036A8024. Podpisany Strona 9



 

Strona 6 z 9

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80149 85 415,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

85 415,00 0,000,00 0,00 85 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 85 415,00 0,00 0,00 0,00 85 415,00 0,0085 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 3 600,00Pozostała działalność 3 600,00 2 000,003 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 200 000,00 200 000,00 33 000,00200 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00167 000,00

85153 20 000,00Zwalczanie narkomanii 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 180 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 000,00 33 000,00180 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 9 000,00 9 000,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 000,00

85295 9 000,00Pozostała działalność 9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 082,00 68 082,00 0,001 903,00 13 179,00 0,00 0,000,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 903,00

85404 15 082,00Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 082,00 0,001 903,00 1 903,00 13 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 13 179,00 0,00 0,00 0,00 13 179,00 0,0013 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B963227E-5248-4CF2-863C-EBBF036A8024. Podpisany Strona 10



 

Strona 7 z 9

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4270 Zakup usług remontowych 1 903,00 1 903,00 0,00 1 903,00 0,00 0,001 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 53 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 53 000,00 0,000,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 172 800,00 172 800,00 0,000,00 172 800,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85505 172 800,00Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 172 800,00 0,000,00 0,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

172 800,00 0,00 0,00 0,00 172 800,00 0,00172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 921 978,00 4 921 978,00 75 327,004 921 978,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 846 651,00

90001 71 050,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 71 050,00 0,0071 050,00 71 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,0015 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 090,00 13 090,00 0,00 13 090,00 0,00 0,0013 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 38 360,00 38 360,00 0,00 38 360,00 0,00 0,0038 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 580 500,00Gospodarka odpadami 1 580 500,00 75 327,001 580 500,00 1 505 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 337,00 50 337,00 50 337,00 0,00 0,00 0,0050 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 939,00 4 939,00 4 939,00 0,00 0,00 0,004 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 835,00 10 835,00 10 835,00 0,00 0,00 0,0010 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 851,00 851,00 851,00 0,00 0,00 0,00851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 365,00 8 365,00 8 365,00 0,00 0,00 0,008 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 471 447,00 1 471 447,00 0,00 1 471 447,00 0,00 0,001 471 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 24 538,00 24 538,00 0,00 24 538,00 0,00 0,0024 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 509 462,00Oczyszczanie miast i wsi 509 462,00 0,00509 462,00 509 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,0024 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 484 110,00 484 110,00 0,00 484 110,00 0,00 0,00484 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 552,00 552,00 0,00 552,00 0,00 0,00552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B963227E-5248-4CF2-863C-EBBF036A8024. Podpisany Strona 11



 

Strona 8 z 9

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90004 234 086,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 234 086,00 0,00234 086,00 234 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,0011 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 486,00 222 486,00 0,00 222 486,00 0,00 0,00222 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 411 276,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 411 276,00 0,00411 276,00 411 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 103 496,00 103 496,00 0,00 103 496,00 0,00 0,00103 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 780,00 21 780,00 0,00 21 780,00 0,00 0,0021 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 2 115 604,00Pozostała działalność 2 115 604,00 0,002 115 604,00 2 115 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 078 304,00 2 078 304,00 0,00 2 078 304,00 0,00 0,002 078 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,0012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 714 286,00 690 422,00 4 000,0057 400,00 633 022,00 0,00 23 864,0023 864,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 400,00

92109 446 370,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 426 370,00 0,000,00 0,00 426 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 426 370,00 0,00 0,00 0,00 426 370,00 0,00426 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

92116 170 516,00Biblioteki 166 652,00 0,000,00 0,00 166 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 864,00 3 864,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 166 652,00 0,00 0,00 0,00 166 652,00 0,00166 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

3 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 864,00 3 864,00 0,00 0,00

92120 40 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 0,000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 57 400,00Pozostała działalność 57 400,00 4 000,0057 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B963227E-5248-4CF2-863C-EBBF036A8024. Podpisany Strona 12



 

Strona 9 z 9

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,0044 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 458 990,00 322 990,00 41 790,00122 990,00 200 000,00 0,00 136 000,00136 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 200,00

92601 19 800,00Obiekty sportowe 19 800,00 9 000,0019 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 439 190,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 303 190,00 32 790,00103 190,00 70 400,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 743,00 2 743,00 2 743,00 0,00 0,00 0,002 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 393,00 393,00 393,00 0,00 0,00 0,00393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 654,00 29 654,00 29 654,00 0,00 0,00 0,0029 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 400,00 52 400,00 0,00 52 400,00 0,00 0,0052 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 14 739 132,00 12 687 878,00 10 389 949,00 3 096 609,00 7 293 340,00 1 853 209,00 214 420,00 2 051 254,002 051 254,00230 300,000,000,00 0,00 0,00

Id: B963227E-5248-4CF2-863C-EBBF036A8024. Podpisany Strona 13


		2017-01-11T10:17:35+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




